
Pos
1
2
3
4
5
6

Nr.
75

111
77
48
17

999

Nome
Felipe Gildin
Ariel Varella (Só CSK)
Ygor Santana (Só CSK)
Lucas Nogueira
Gabriel Lopes
Edson Junior

Nat/Sta
MG
ES
ES
MG
MG
MG

Tm total
16:22.957
16:27.775
16:31.304
16:33.604
16:53.660
4:14.208

Voltas
20
20
20
20
20
5

Dif
-

+4.818
+8.347

+10.647
+30.703

15 Voltas

Melhor Tm
48.744
48.836
49.117
49.057
49.597
50.031

Sponsor
Transfal/Liderança Veículo/Bezerro.com
Vantel S/A/CSMotors PCH
RDL Seguros/Daytona Imp. Exp.
Colégio Maximus/Multiminas/Bad Boy

Classificado por voltas1ª Copa Sudeste de Kart - 3ª Etapa
Camp. Mineiro de Kart - 7ª Etapa

Ipatinga - MG - Corrida - Junior - Resultado OFICIAL

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo Emerson Fitipaldi 1,200 Km

31/10/2009 14:47

Margem de Vitoria
+4.818

Med Vel
87,898

Melhor volta tm
48.744

Melhor Spd
88,626

Melhor volta por
[75] Felipe Gildin
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